共青团标志共青团标准入团申请书(实
用8篇)

离婚申请书需要符合法律规定的格式和要求。下面是几个精
心撰写的辞职申请书示例，供大家参考。

共青团标志共青团标准入团申请书篇一

申请入共青团的过程以及成为团员，是个人不断在实现人生
价值，使自己得到发展，得到别人认可的大好机会。以下是
本站小编精心搜集的共青团入团申请书，希望对你有帮助!

敬爱的团组织：

中国共产主义青年团是中国青年的先进组织，是中国共产党
的有力助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思
想、邓小平理论和“三个代表”重要思想的大学校，是一个
有纪律的组织，是中国革命和建设各历史时期发挥青年先锋
作用、为中国共产党培养和输送优秀合格先进分子的模范组
织，因此我应该争取加入共青团。

我是一名高一的学生，自从上初中以来，我就对团有了很大
的好奇心。我一直以来的希望就是入团。因为共青团是一个
属于青年人自己的组织。从出一到现在，在这几年间，我通
过对团和团章长期的学习，我已经对共青团有了很深入的了
解。而我对入团的心就更加热切了。

共青团是党领导下的先进青年的群众性组织，是党的可靠的、
得力的助手和后备军，是培养青年学习共产主义，具有“四
有”“五爱”品质的大学校。我已经认识到作为一名跨世纪
的青少年，就更应该积极加入中国共产主义青年团。我要从
现在开始不断地锻炼自己，为祖国的将来而积极奋斗。正是

如此，我更应该争取加入中国共青团。

我向团委申请：我一定用实际行动积极争取及早日加入共青
团，请考验，请批准。如果我被批准了，我决心遵守团章，
执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，参加团的工
作，做一名名副其实的共青团员，处处起模范作用，为“四
化”贡献自己的全部力量，为祖国的未来继续努力。

但是，如果我未被批准我也决不会灰心，我会继续努力，继
续磨练自己，积极提高自身的道德文化水平，符合共青团的
要求，继续接受考验，不断改正自己的缺点，为迎合祖国的
未来建设继续努力。

如果我能够加入共青团，我也不会感到骄傲，因为这只是我
过去的表现不错，不代表我将来不会犯错误。我一定会继续
的努力学习，努力团结同学，积极帮助学习不好的同学补习，
将他们的学习带上去。我还会积极的宣传中国共青团的好处
和优点，鼓励其他同学尽早的加入中国共青团，因为这是我
们年轻人自己的组织，这是代表我们祖国的将来的组织。

希望团委组织可以批准我的申请。

此致

敬礼

申请人：diyifanwen

申请时间：xx年xx月xx日

尊敬的学校团委：

我志愿加入中国共产主义青年团

我是高一(1)班学生宋丹琦，是一名刚刚步入高中的新生，通
过入学几个月来的学习，我深深地认识到作为一个跨世纪的
青年，同每一个高中生一样，我有着自己的理想和抱负，向
往着美好的未来，这一切都需要有一个指路的标灯，而共青
团就是青年人前进道路上的航标!我最大的愿望就是积极争取
加入青年的组织----中国共产主义青年团。通过对团的知识
的学习，我已经对共青团有了比较深入的了解，入团的心就
更加热切了。

中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组
织，是党的可靠的、得力的助手和后备军，是培养青年学习
共产主义，具备优秀革命品质的大学校。它以马克思列宁主
义、毛泽东思想为行动指南，用建设有中国特色社会主义的
理论武装全团，解放思想，实事求是，团结全国各族青年，
为把我国建设成为社会主义现代化强国为目标，它对青少年
有着深远而积极的影响，是青少年迈向21世纪的光明道路。
通过学习，我深刻了解到只有入团才能成为一名优秀的学生，
正因为如此，我感到入团的光荣，入团的好处，所以我迫切
地想加入共青团。

我热爱学校，遵守校规、爱护班集体。能够做到尊敬师长，
团结同学，遵守《高中生日常行为规范》和《高中生守则》。
在班上担英语任科代表，对工作认真负责，督促同学认真学
习，及时交作业，协助老师解决问题，起模范带头作用。上
课认真听讲，课后认真完成老师布置的作业，遇到困难时，
积极、主动去面对，尽自己的所能去解决。我立志把自己培
养成为有理想、有道德、有文化、有纪律，做到德、智、体、
美、劳等全面发展的接班人。

如果团组织批准我的入团申请，使我成为一名光荣的共青团
员，我将按照团的章程，认真履行团员义务，按时交纳团费，
坚决执行团组织的决议，充分发挥共青团员的先锋模范作用，
做品学兼优的好学生。如果团组织暂时没有批准我的申请，
我也不恢心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的

同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团
组织。

此致

敬礼

申请人：diyifanwen

申请时间：xx年xx月xx日

敬爱的团组织：

在团组织的培养下，在老师的教育和同学们的帮助下，通过
学习团的章程，我认识到：中国共产主义青年团是先进青年
的群众组织，是学习共产主义的大学校，是中国共产党的得
力助手，青年人要更好地学好马克思列宁主义、毛泽东思想
和现代科学文化知识，把自己培养成为有社会主义觉悟的有
文化的劳动者，就应该加入中国共产主义青年团。 我是一名
普通的中学生，同每一名中学生一样，有着理想和抱负，向
往着美好的未来，而这开始都需要有一个指路的标灯，团组
织就是我们前进道路上的航标，所以我迫切要求入团。

朝气蓬勃、不怕任何困难的共产主义事业的接班人就必须加
入共青团组织，时刻用马列主义、毛泽东思想和现代科学知
识武装头脑，在生活中锻炼自己。

遵守团的决定，承认团的章程，履行团的义务，执行团的纪
律，服从团的决定，保守团的秘密，按时交纳团费是做为一
名青年的则。我申请加入中国共产主义青年团。我决心从各
方面严格要求自己，积极要求上进，请组织考验我。

在三年的学习生活中，我一直在不断的努力，我相信通过我
这一年的努力，在学习上不断进步，帮助学习成绩差的同学，

在家里听父母的话，在学校里听老师的话，我希望团组织能
够看到我的进步，我一直在进步。我会一直努力的表现下去。

希望团组织在看到我的表现之后，能够给我一个正确的评价，
我会尽我的所能去表现，我会将我所有的努力化为入团的动
力，相信自己一定能够做好!

此致

敬礼

申请人：diyifanwen

申请时间：xx年xx月xx日

看了“共青团入团申请书”的人还看：

1.20xx共青团入团申请书标准的格式

2.标准共青团入团申请书范文

3.标准共青团入团申请书范文

4.标准共青团入团申请书20xx年

5.20xx共青团入团申请书范文

共青团标志共青团标准入团申请书篇二

共青团是个优秀的组织，是很多人都想加入的组织。下面小
编为大家精心搜集了5篇关于共青团的标准入团申请书，欢迎
大家参考借鉴，希望可以帮助到大家!

尊敬的团支部：

您好，我是一名初一新生，刚刚升入初中的我非常渴望加入
共青团!

青春是人生旅程中一朵艳丽的鲜花，因为它充满着力量，充
满着期盼，充满着求知的渴望和竞争的豪情，充满着美好的
理想和坚韧不拔的信心。面对岁月的风雨，我们青年人不会
停步，因为祖国的今天需要我们去奋斗;面对人生的坎坷，我
们昂首挺胸，因为脊梁上早已刻下了宝石花的坚强。祖国的
今天，是我们青年一代的舞台，是我们必须肩负的重任!

我是初××班学生，副班长。我对工作力求完善，是位奋发
向上，尊师重道、遵守校规、爱护班集体的学生。我努力学
习，成绩优秀，在课余时间我还时常阅读有意义的书，立志
把自己培养成为有理想、有道德、有文化、有纪律，做到德、
智、体、美、劳等全面发展的接班人，做一个共青团员的好
榜样。

通过团课培训，我学习了团章知识，对共产主义青年团有了
更深一层的了解。中国共产主义青年团是中国青年的先进组
织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国青年学习马
列主义、毛x东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想的
大学校，是一个有纪律的组织，是中国革命和建设各历史时
期发挥青年先锋作用、为中国共产党培养和输送优秀合格先
进分子的模范组织，因此我应该争取加入共青团——我向往
她!

说到责任，不由得让我想起美国前总统杜鲁门的一句座右铭：
“责任到此，请勿推辞”。我们青年人是祖国的未来，也要
重视自己的责任，加入共青团能够让我更好的成长，拥有更
多的能力为祖国做出贡献，所以恳请组织批准我的入团申请!

此致

敬礼!

申请人：

20xx年xx月xx日

尊敬的共青团：

您好，我申请加入共青团!

我认为作为一个团员首先要有理想，并且要有坚定理想的信
念。有话说，理想指引人生方向，信念决定事业成败。有关
信念我觉得这是最为重要的，没有理想信念，就会导致精神上
“缺钙”。当我们有了某一个理想，并且真正去做的时候，
中途可能会觉得很累，但如果有了坚定信念支撑，不仅我们
的心不会感到累，而且还会处于一种执著追求并不断超越自
我的愉快状态，在我觉得信念是一种力量。

我们渴望知识进步的同时也渴望思想的成熟，渴望健康身体
的同时也渴望健全的心理。团组织正是我们锻炼品德意志，
提高思想觉悟的大课堂。在团组织和同学的帮助下，我将懂
得更多的知识，更加明确人生的意义和奋斗的方向。与此同
时，我若是作为一名新成员，在今后的日子里，我会努力以
身作则，发挥桥梁纽带的作用，积极参加团校组织的各项活
动，并努力起到带头作用，及时向团组织反映同学的建议意
见。

萧伯纳曾说：“人生悲剧有两种，万念俱灰，踌躇满志。”
有理想的青春者是积极的，为了中国梦而不再迷茫。有斗志，
就有希望，毛x东从小便志高存远，积极处世，于是有了峥嵘
的一生。“恰同学少年，风华正茂。”有了青春的理想，才
有不懈追求的动力。周总理曾有话语激励我们：“为中华崛
起而读书!”更是指出：“每个人都有理想和追求，都有自己
的梦想;现在，大家都在讨论中国梦，我以为，实现中华民族

伟大复兴，就是中华民族近代以来最伟大的梦想”。正是因
为这些梦想，才使中国历史翻开了新一页，一次又一次地追
逐着“中国梦”。我也渴望为组织贡献自己的一点微薄之力。

我希望能早日加入中国共产主义青年团。入团后，我将更严
格要求自己，坚决拥护中国共产党的领导，遵守团的章程，
执行团的决议，履行团员义务，严守团的纪律，把团的名誉
放在首位，个人名誉得失放在次位，勤奋学习，积极工作，
关心集体和国家大事，爱护他人，力争做一名优秀的共青团
员，为建设我们伟大的社会主义祖国贡献自己的力量。

如果不能入团，我也不会气馁，将再接再厉，继续努力，刻
苦学习，以共青团员为目标，为早日入团做好准备。

我热切盼望加入中国共产主义青年团，希望团组织批准。

此致

敬礼!

申请人：

20xx年xx月xx日

尊敬的共青团组织：

您好，我申请加入共青团!加入共青团是我在小学时就定下的
目标。

我国战国时期著名思想家墨翟先生曾说过：志不强者智不达。
的确，我国古往今来的大人物们都 有“鸿鹄之志”，因此，
我认为，一个人不能没有理想。如果没有理想，就像鸟儿没
了翅膀，无法 在广阔的蓝天翱翔;就像没有帆的航船，在大
海中迷失方向;没有理想，我们的生活将会浑浑噩 噩;列夫托

尔斯泰曾说过理想是指路的明灯。没有理想，就没有坚定的
方向，没有方向，就没有 生活。因此，每个人都必须有一个
理想，并为之而奋斗，即使我们失败了，也要在失败中振作，
在振作中奋发，在奋发中取胜，这才是我们要的精神。就像
那些伟人一样。

毛主席年轻时借问大地谁主沉浮，可谓是鸿鹄之志比天高。
但如果不去努力，不带领中国人 民前仆后继， 英勇奋战，
哪来的新中国的成立， 哪来的今天的幸福生活。

我相信责任可以守住梦想，责任是每个人奋斗的意义，是内
心的良知，责任让我们时时不忘我 们该做什么， 我们需要
做什么， 因为只有责任才能激发人的潜能， 唤醒人的良知，
不负责任的人， 往往都是那些碌碌无为、鼠目寸光、不思进
取的人。逃避责任，就会失去了生存与发展的机遇， 最终被
淘汰。

少年强则国强，少年智则国志 。在我看来青年强则国更强，
我们青年人肩负着实现中国梦的使命，怀揣着幸福一家人的
愿望，掌舵着我们自己的命运。我们要牢记读书的志向，健
健康康去生活，勇敢而真实地面对每一天。作为一名青年，
还要有敏锐的观察力，更要 有自己的主见，能够听取别人的
意见，能够做出自己的决定。

我们处于一个伟大的时代，有着伟大的 目标，可谓生逢其时、
责任重大。我们要珍惜宝贵的青春年 华，坚持理想，脚踏实
地，既勤于学习、善于学习，打牢知识功底、 积蓄前进能量，
又勇于探索、勇于突破，不断认识科技世界新领地， 立志报
效祖国、服务人民。

最后恳请组织能够批准我的入团申请，我将以饱满的热情对
待团员这个身份，不辜负组织的期望!

此致

敬礼!

申请人：

20xx年xx月xx日

尊敬的共青团组织：

你好，我是一名初一学生，来自初一xx班，我申请加入共青
团!

青春，一个多么美好而又令人神圣的字眼。有的人对自己的
青春毫不负责，白白蹉跎了岁月，葬送了自己的前程;而有的
人则对自己的青春负责，忙碌于学习的他们，其实是在为自
己的未来铺路。这就是对自己的一种交代，对父母的一种报
恩，对青春的一种责任。

中学生的我们，正是处在青春期，因此我们有很多想法，我
们不再想依赖父母，不再想依赖老师，同时，我们也开始主张
“个性”。这时的我们以为自己长大了，懂事了，其实并不
是的。在我们面前是一条漫长、艰苦、未知却充满希望充满
理想的路。而我们在坐的每个人，不都在为这华考范文条路
奋斗，努力中吗?不都为了使得这条路更顺利.更平坦吗?我们
每做一次选择，每往前走一步，都决定着我们的未来，所以
我们必须对自己负责，对父母负责，对社会负责。

生命不只属于自己的，它更属于父母，属于祖国，属于民族。
“为中华掘起而读书”简简单单的一句话却在我们心里滚动
着，在我们心里沸腾着，我们是祖国的希望，是祖国的花朵!
世界需要我们，中华需要我们，父母需要我们，同学们，莫
叹息，莫停留，要思考，要奋斗，珍惜青春的责任。让我们
带上“责任”，充实，勇敢，无悔地走好“青春”这一程，
让青春与责任同伴，折射出你人生的璀璨的光彩。

我认为团员是一个荣誉的称号，同时又是一份责任的象征。
团员要无愧于抛头颅洒热血的革命先烈。作为一名光荣的共
青团员，应该严格遵守团员章程，学习科学文化知识，在学
习、工作、劳动及其他社会活动中，起到模范带头作用，努
力完成团支部交给的任务，自觉遵守团的纪律，执行团的决
议。我们还需要勇于改正自己的缺点、错误，尊敬师长、团
结同学、乐于助人，现在为我们所在的班级、学校争光，将
来为国家贡献自己的力量。

我渴望和优秀的同伴一起在团旗下健康快乐的成长，请组织
批准!

此致

敬礼!

申请人：

20xx年xx月xx日

尊敬的校团委：

我志愿加入中国共产主义青年团，因为中国共产主义青年团
是先进的群众组织，它能够帮助带领青年向着健康的方向发
展，能够使青年的思想、文化、学习提高得更快，在各方面
起积极作用，做同学的模范。

提出了“中华强国梦”，“中国梦”，是国富民强之梦，是
复兴中华之梦，是让伟大祖国雄踞于世界民族之林巅峰之梦。
它激发了中华儿女浓浓的爱国情，凝聚了中华儿女拳拳的报
国心，点燃了中华儿女为复兴中华而奋斗的火花。代代炎黄
孙，悠悠华夏情，实现中华伟大复兴之梦，靠你，靠我，靠
我们当代有鸿鹄之志，有责任心，勇于担当的每一位中华儿
女。

我认为，复兴中华，我们就应该从自我做起，从身边的小事
做起!我已经是初一的学生了，应该深知：有责任心，勇于担
当，才能实现我们心中的梦想，才能复兴中华。

少年兴则国兴，少年强则国强。中华能否振兴，祖国能否富
强，取决于我们大家能否肩负起时代的重托。我们要树立起
强烈的责任心，要勇于担当，从自我做起，从小事做起，以
实际行动实现提出的“中华强国梦”。我们要以饱满的热情，
昂扬的斗志，一起放飞中华伟大复兴的新梦想!

我渴望加入共青团，请组织批准!

此致

敬礼!

申请人：

20xx年xx月xx日

共青团标志共青团标准入团申请书篇三

尊敬的共青团组织：

你好，我是一名初一学生，来自初一__班，我申请加入共青
团!

青春，一个多么美好而又令人神圣的字眼。有的人对自己的
青春毫不负责，白白蹉跎了岁月，葬送了自己的前程;而有的
人则对自己的青春负责，忙碌于学习的他们，其实是在为自
己的未来铺路。这就是对自己的一种交代，对父母的一种报
恩，对青春的一种责任。

中学生的我们，正是处在青春期，因此我们有很多想法，我
们不再想依赖父母，不再想依赖老师，同时，我们也开始主
张"个性".这时的我们以为自己长大了，懂事了，其实并不是
的。在我们面前是一条漫长、艰苦、未知却充满希望充满理
想的路。而我们在坐的每个人，不都在为这条路奋斗，努力
中吗?不都为了使得这条路更顺利。更平坦吗?我们每做一次
选择，每往前走一步，都决定着我们的未来，所以我们必须
对自己负责，对父母负责，对社会负责。

生命不只属于自己的，它更属于父母，属于祖国，属于民族。
"为中华掘起而读书"简简单单的一句话却在我们心里滚动着，
在我们心里沸腾着，我们是祖国的希望，是祖国的花朵!世界
需要我们，中华需要我们，父母需要我们，同学们，莫叹息，
莫停留，要思考，要奋斗，珍惜青春的责任。让我们带上"责
任"，充实，勇敢，无悔地走好"青春"这一程，让青春与责任
同伴，折射出你人生的璀璨的光彩。

我认为团员是一个荣誉的称号，同时又是一份责任的象征。
团员要无愧于抛头颅洒热血的革命先烈。作为一名光荣的共
青团员，应该严格遵守团员章程，学习科学文化知识，在学
习、工作、劳动及其他社会活动中，起到模范带头作用，努
力完成团支部交给的任务，自觉遵守团的纪律，执行团的决
议。我们还需要勇于改正自己的缺点、错误，尊敬师长、团
结同学、乐于助人，现在为我们所在的班级、学校争光，将
来为国家贡献自己的力量。

我渴望和优秀的同伴一起在团旗下健康快乐的成长，请组织
批准!

请党组织在实践中考验我!

此致

敬礼!

共青团标志共青团标准入团申请书篇四

亲爱的团组织：

我志愿申请加入中国共产主义青年团。

中国共产主义青年团（以下简称共青团或团组织）是中国青
年的先进组织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国
青年学习马列主义、毛泽东思想和邓小平理论的大学校，是
培养和造就"四有"青年的革命熔炉，是建设民主、文明、富
强的社会主义祖国的生力军。她的最终目的，是在中国共产
党的领导下，实现共产主义的社会制度。

1919年五四运动以来，中国青年为争取民主自由，向压在中
国人民头上的"三座大山"进行了长期艰苦卓绝的斗争，但都
失败了。1921年后，在中国共产党的领导下，中国人民找到
了马克思主义的真理，并将之与中国革命的具体实践相结合，
坚持武装斗争，走以农村包围城市，最后夺取全国政权的革
命道路。共青团坚决响应党的号召，积极组织和发动中国青
年，沿着党指引的方向，同反动派进行了不屈不挠的英勇战
斗，无数革命青年用自己的鲜血和卓著的功勋，为共青团的
历史谱写了不朽的篇章。在社会主义革命和建设道路上，同
样留下了共青团员和中国青年无私奉献的足迹，留下了可以
告慰先人和彪炳千秋的伟业。我为我们的共青团感到自豪和
骄傲！

纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组
织的光荣称号，无愧于抛头颅洒热血的革命先烈，无愧于我
们的祖国，无愧于我们的人民，乃是忠于党、忠于人民，为
我国青年所拥护和爱戴的革命组织，是高举邓小平理论伟大
旗帜，把我国社会主义现代化事业全面推向21世纪的生力军。
鉴于此，我对团组织充满崇敬和向往，渴望着能够早日入团。
我要求加入团组织，是为了能更直接地接受团组织的培养教
育，以团员的标准，严格要求自己，更好地为建设我们伟大

的社会主义祖国贡献自己的力量。

如果团组织批准我的入团申请，使我成为一名光荣的共青团
员，我将按照团的章程，认真履行团员义务，按时交纳团费，
坚决执行团组织的决议，充分发挥共青团员的先锋模范作用，
做品学兼优的好学生。如果团组织暂时没有批准我的申请，
我也不恢心丧气，将继续努力，积极向团组织靠拢，向好的
同学看齐，努力克服自己身上存在的不足，争取早日加入团
组织。

1.共青团入团申请书标准

2.共青团入团申请书格式

3.共青团入团申请书700

4.共青团入团申请书要求

5.有关共青团的入团申请书

6.学校共青团入团申请书

7.共青团入团申请书内容

8.共青团入团申请书200

9.共青团团员入团申请书

10.入团申请书共青团初中

共青团标志共青团标准入团申请书篇五

敬爱的学校团支部：

你们好！通过对团章的学习，我多么希望能加入这属于青年
人自己的组织——共青团。我是一名普通的青年人，同每一
名青年人一样，有着理想和抱负，向往着美好的未来，而这
开始都需要有一个指路的标灯，团组织就是青年人前进道路
上的航标，所以我迫切要求加入共青团组织。

纵观历史，注目今朝，我们的共青团无愧于中国青年先进组
织的光荣称号，无愧于抛头颅洒热血的革命先烈，无愧于我
们的祖国，无愧于我们的人民，乃是忠于党、忠于人民，为
我国青年所拥护和爱戴的革命组织，把我国社会主义现代化
事业全面推向21世纪的生力军。鉴于此，我对团组织充满崇
敬和向往，渴望着能够早日加入中国共青团。

我向团支部申请：我一定用实际行动积极争取及早日加入共
青团，请考验，请批准。如果我被批准了，我将按照团的章
程，认真履行团员义务，坚决执行团组织的决议，充分发挥
共青团员的先锋模范作用，做品学兼优的好学生，学习团的
基本知识和科学、文化等知识。不断提高为人民服务的思想
认识，做有文化、有理想、有道德和有纪律性的好团员。虚
心向先进青年和人民群众学习，遵守学校的各种规定制度，
尊敬老师，团结同学，热爱劳动，勤奋学习，积极工作。如
果团组织暂时没有批准我的申请，我也不灰心丧气，因为可
能是我自己还未达到团员的要求。我将继续努力，继续接受
考验，继续创造条件争取，积极向团组织靠拢。

希望团支部可以批准我的申请。我随时准备着迎接新的挑战，
并以实践来证明我自己。

此致

敬礼！

申请人：邝__

20__年12月30日

共青团标志共青团标准入团申请书篇六

敬爱的团支部：

我志愿申请加入中国共产主义青年团。

中国共产主义青年团是先进的群众组织，它能够带领着青年
向健康的方向发展，能够使青年的思想、文化、学习提高得
更快，在各方面起积极作用。

中国共产主义青年团是中国青年的先进组织，是中国共产党
的有力助手和后备军，是中国青年学习马列主义、毛泽东思
想和邓小平理论的大学校，是培养和造就“四有”青年的革
命熔炉，是建设富强、民主、文明、和谐的社会主义祖国的
生力军。她的最终目的，是在中国共产党的领导下，实现共
产主义的社会制度。

我在学校的学习成绩优秀，在学校表现良好，努力学习，严
格要求自己，刻苦钻研，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，
提高自己的自制力，在课堂上遵守纪律，认真听老师讲课，
不开小差，遵守学校的规章制度，认真完成老师布置的作业
和老师布置的任务。在课余时间阅读一些有益身心的书刊，
培养自己高尚的情操，做到德、智、体全面发展的社会主义
新一代的接班人。

请团委考验，请批准。如果我被批准了，我决心遵守团章，
执行团的决议，遵守团的纪律，履行团员义务，参加团的工
作，做名副其实的共青团员，处处起模范作用，为“四化”
贡献力量;如果我一时未被批准，决不灰心，要接受考验，继
续创造条件争取。

此致

此致

申请人 xx

共青团标志共青团标准入团申请书篇七

尊敬的团组织：

您好，我是一名初一的学生，和每个同龄人一样，我也渴望
上进，渴望早日加入团组织，实现我的愿望，共青团就是青
年人前进道路上的航标！从初中到现在的几年间，通过对团
的知识的学习，我已经对共青团有了比较深入的了解，入团
的心就更加热切了。

中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众性
组织，是广大青年在实践中学习共产主义的学校，是党的可
靠的、得力的助手和后备军，是培养青年学习共产主义，具
备优秀革命品质的大学校。我已经认识到作为一名跨世纪的
青少年，就更应该积极加入中国共产主义青年团。我要从现
在开始不断地锻炼自己，为祖国的将来而积极奋斗。正是如
此，我更应该争取加入中国共青团。

我在学校的学习成绩优秀，在学校表现良好，努力学习，严
格要求自己，不断提高学习成绩和政治思想觉悟，在课堂上
遵守纪律，认真听老师讲课，遵守学校的规章制度，认真完
成老师布置的作业和老师布置的任务。在课余时间阅读一些
有益身心的书刊，培养自己高尚的情操，做到德、智、体全
面发展的社会主义新一代的接班人。

现在，我志愿加入中国共产主义青年团，坚决拥护中国共产
党的领导，遵守团的章程，执行团的决议，履行团员义务，

严守团的纪律，勤奋学习，积极工作为共产主义事业而奋斗。

入团后，我会更加严格要求自己，在各方面起带头作用，做
一名名副其实的共青团员。如果团组织没有批准我入团，说
明我还存在一定的差距，我将克服不足，继续努力，创造条
件，争取早日加入共青团组织。

希望团组织认真考虑和审查我，吸收我加入团的大家庭，为
团作贡献。我随时准备着迎接新的挑战，我会以自己的实际
行动来证明！请老师和同学们看我的实际行动吧！

此致

敬礼！

申请人：

申请时间：

共青团标志共青团标准入团申请书篇八

敬爱的团支部：

我志愿加入中国共产主义青年团。我是一名在校初中学生，
成绩优秀，在校表现良好。

每当学雷锋日时，团员们都会积极参与，去养老院慰问老人，
在书城当义工，在公共场所宣传雷锋精神。每当学校组织捐
钱捐物时，团员们都会带头捐助，呼吁大家积极参与。他们
却不谋回报。他们是无私的，伟大的。

当我看到共青团团员在执行团组织的决议时，我的心底涌出
一股羡慕，我在心底告诉自己：我要努力成为一名共青团团

员，为国家出一份力。

中国共青团是在中国共产党的关怀下发展壮大，也是中国共
产党的得力助手和后备军。站在革命斗争的前列，有着光辉
的历史。在建设中国的历程中，造就有理想、有道德、有文
化、有纪律的接班人，不断巩固基础，为党培养、输送了大
批新生力量和工作骨干。共青团根据党的工作重心，为推进
社会现代化做出了重要贡献，促进了新一代青年的健康成长。

我知道，共青团团员的任务是艰巨的，但如果我能光荣地成
为其中一员，我将高举中国伟大国旗，弘扬中国优良传统，
成为中华优秀人民。按照团的章程，认真履行团员义务，坚
决执行组织的决议。做一名品学兼优的好学生，成为一名优
秀的共青团团员。用生命点燃希望，创造光明未来。但如果
我未能成为一名共青团团员时，我将会更加努力，在未来的
实践中磨练自己，使自己离一名共青团团员更近一步。

请团组织在实践中考验我，给我一次机会，加入团组织，未
团作贡献。

此致

敬礼！

申请人：

申请时间：